Kaynak / ihraggl Kurulug

Nominal Deger (ihrag Tutan)
Satig Yontemi

Varhk Kompozisyonu

Talep Siniri (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

ISIN

Vade

Vade Baglangig Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yillik BiLESIK Getirisi

Yillik BASIT Briit Getiri Orani
Dénemsel Getiri Orani

Getiri Odeme Ddnemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin Izlendigi Kurulus

Kira Sertifikasi ihrag Ozeti
Kuveyt Turk Katilim Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan Varhk

Kiralama A.S.
70,000,000 &
Tahsisli Satig
%100 Yonetim Sozlesmesine Dayal Yapida
Minimum talep tutan nominal 300.000-TL
05/08/2021
TRDKTVKK2138
o1
06/08/2021
05/11/2021
19.25%
18.00%
4.48767%
Vadesinde anapara ile tek seferde
BIST
Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)




